tatiōe. recolēs qđo per mortē caro
dissoluatur in cinerem. vel incine-
tur in humili satisfactione. **J**ob.
xli. **A**go penitētiā in fauilla et ci-
nere. et dū caro ex hoc cinere asp-
giē. ut sc̄ satisfactione affligatur.
et precipue in capitibus viarum.
Id est in principis temptationum.
vel in sensibus corporis qui sunt p̄n-
cipia viarū p̄ q̄s peccā itat̄ i aīaz.
Vn̄ tūc cīmis i capitibz viar̄ aspgi-
ē. qđ ip̄i s̄f̄s̄ corp̄s huilet custo-
diuntur vel affliguntur. ut oculi plo-
rēt. a os abstineat. aures audiāt in
crepatiōes. et sic de alijs. **E**t sic tūc
leones ex hys occidūt. q̄ demo-
nū tēptatiōes nō p̄ualēt. s̄ cito ex-
tinguitur. **I**tē penitētie amaritudi-
nē dyabolus odit et abhorret. sic
canis abhorrez ut n̄ ɔmedat intesti-
na cerui p̄t amaritudiez q̄ ī eis.
Nā b̄m Arist. et Auicē. Ceru⁹ n̄ hēt
fel nisi forte in itestimis. **V**n̄ ei⁹ ite-
stima fūt amara et fetida. ita vt ea-
mis ea nō ɔmedat. nisi sup̄ moduz
famecat. **S**ic cū iteriora mētis fūt
fetida sc̄ p̄ memoriaz turpitudins
culpe et amaritudie resp̄esa p̄ do-
lorē p̄mē. demories q̄ pastūtur dele-
ctatiōe a dulcedie peccatiū. illa tan-
gere abhorret. **I**tē p̄mā liberat a
grauedie p̄cē. a post mortē libeāt
aīaz a pena. **V**n̄ affilatur cūdā la-
pidi. quē cerue vt dicit **P̄limus** cū
sentiūt grauitatē deuorat q̄ eas ad-
iuuat. et postq; moriuntur in ear̄
vētre inueniuntur. et iste lapis miro-
moto adiuuat mulieb̄ pregnātes.
et facit eas etiā absq; dolore parē.
Sic aīa quando sentit grauedimez
peccati debet assumere lapidem. id
est p̄mā durā et asperā q̄ n̄ soluz
liberat i vita a peccōz ḡuitate. s̄ e-
tiam post mortem eius v̄tus iueit
i aīa liberās eāz a penaz acbitate

Dec etiam est que uiuat mulieres
pregnantes. scz aias bonū cōceptū
... bonum p̄positū portantes ad pa-
tiendū. ope pficiendū. qz aspera
penitentia carnem refrenat ne bo-
nis opibus effectū impeditat. Itēz
penitentia amara extinguit remor
fus conscientie sicut absinthium occi-
dit pulices. Est enim eorum vene-
num vt Cōstantī dicit. Quid em̄
sunt pulices mordetēs. n̄ peccatorū
act⁹ conscientia molestātes quos ab-
sinthium. amara penitentia purgā-
do extinguit et cessare penit⁹ facit.
Et fili⁹ folia p̄sitorum que amara
sunt pulices occidunt. et eadē ra-
tione valet ḡtra eos coloqntida si-
trita et mixta cum aqua per locuz
vbi sunt aspergat. et sigt ḡtritio-
nem peccatorum amarā cū lacrimis
ad mixtam.

Capitulum. xvi.

Dēmientes assimilantur ty-
gridi. qd̄ est aial ad modū
sagitte i cūrſu velociſſimū.
varjs macul⁹ distictū vt dicit. **Vsi.**
De quo etiā **Plinij** dicit. q̄ cū ca-
tuli ſui rapiuntur. odore raptorem
persequit̄. q̄ equo velociſſimo tran-
sportat̄. et audiēs strepituz bestie
persequēt̄. i via ſpectula poſt ſe p̄-
icit. q̄ illa viðes. et ſuam ymaginez
intuens. et filiū eē credens. ſiſtit a fi-
lium accipere cupit. et iterim vena-
tor euadit. **T**ygris ergo velociſter
cūrres. peccor est feruenter vel cele-
riter penitens. qui diuersis macul⁹
diſtinguitur. cū diuersis peccatis z
pungitur. qui tunc raptos catulos
mſequitur. qndō bona per peccata
perdita per penitentia recuperāe co-
natur. **C**ui venator diuersa ſpecu-
la quibus detineatur proicit. quia
diuersa ſibi impedimenta dyabol⁹
quibus impediatur opponit. Itēz